
II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

1.Forduló: Márianosztra - Kóspallag

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 3 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 Bmw M3 0:02:18,82 0:02:14,07 0:02:15,40 0:02:13,17 0:02:13,78 0:02:11,06 0:13:26,30
# 0.0 Varga "C" Zoltán Endrész István Előfutó Bmw M3 0:02:18,64 0:02:22,53 10 0:02:12,84 0:02:20,42 10 0:02:22,53 10 0:02:09,75 0:13:46,71
2. 4 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 Bmw 328i 0:02:22,81 0:02:20,45 0:02:20,48 0:02:17,75 0:02:21,90 0:02:18,12 0:14:01,51
3. 6 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:22,70 0:02:29,45 10 0:02:21,65 0:02:19,48 0:02:21,90 0:02:20,35 0:14:15,53
4. 12 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 Bmw 325i 0:02:24,37 0:02:20,28 0:02:20,34 0:02:17,60 0:02:39,78 10 0:02:19,31 0:14:21,68
5. 8 Gönczöl Ferenc Gönczöl Zsolt H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:26,82 0:02:21,46 0:02:25,53 0:02:20,85 0:02:32,96 0:02:27,78 0:14:35,40
6. 20 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 Bmw 318is 0:02:31,75 0:02:25,64 0:02:28,28 0:02:23,35 0:02:26,60 0:02:23,06 0:14:38,68
7. 7 Tóth János Szegő Illés H/4 VW Golf GTI 0:02:29,46 0:02:26,32 0:02:22,30 0:02:28,29 0:02:30,90 0:02:25,85 0:14:43,12
8. 11 Kis Péter Ifj. Kis Péter H/4 Opel Astra 0:02:32,89 0:02:28,30 0:02:32,09 0:02:30,03 0:02:30,15 0:02:26,56 0:15:00,02
9. 16 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 LADA CUP A 0:02:32,35 0:02:40,29 10 0:02:31,60 0:02:25,92 0:02:28,40 0:02:24,81 0:15:03,37
10. 25 Tóth Károly /Carlo/ Szegvári Júlia H/4 Alfa Romeo 145 0:02:33,71 0:02:28,53 0:02:32,88 0:02:29,12 0:02:32,04 0:02:27,75 0:15:04,03
11. 13 Garamvölgyi Szilárd Csáki Gábor H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:36,45 0:02:28,85 0:02:25,28 0:02:29,79 0:02:32,90 0:02:35,37 10 0:15:08,64
12. 17 Szarvas Balázs Gyetvai Zsolt H/2 Suzuki Swift GTI 0:02:28,39 0:02:43,32 10 0:02:29,35 0:02:24,48 0:02:28,17 0:02:35,75 10 0:15:09,46
13. 23 Báron Tamás Báron Réka H/4 Opel Kadett 2.0 16v 0:02:34,78 0:02:30,26 0:02:33,71 0:02:31,98 0:02:33,87 0:02:28,73 0:15:13,33
14. 10 Pénzes Csaba Komár Zsolt H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:40,51 10 0:02:50,45 0:02:29,09 0:02:24,85 0:02:38,15 10 0:02:24,98 0:15:28,03
# 1 Lőrinc Péter F Metalex Honda 0:02:53,64 0:02:34,90 0:02:38,09 0:02:30,79 0:02:33,42 0:02:26,46 0:15:37,30

15. 9 Tóth Endre Görömbölyi Roland H/5 Bmw 325i 0:02:43,32 0:02:37,32 0:02:40,53 0:02:33,60 0:02:34,59 0:02:29,93 0:15:39,29
16. 19 Foltin Károly Kucsera Zsolt H/3 Lada 2101 LADA CUP H 0:02:34,70 0:02:40,32 0:02:44,15 10 0:02:31,60 0:02:39,46 10 0:02:29,42 0:15:39,65
17. 40 Biró Zsolt Biró István H/3 Lada Lada cup A 0:02:46,78 0:02:37,96 0:02:38,87 0:02:34,21 0:02:36,37 0:02:32,65 0:15:46,84
18. 18 Sinka Tamás Foltin  Attila H/3 Lada LADA CUP H 0:02:49,57 0:02:45,70 10 0:02:35,35 0:02:32,23 0:02:34,90 0:02:30,43 0:15:48,18
19. 28 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 Bmw 318is 0:02:43,71 0:02:47,34 10 0:02:40,17 0:02:33,84 0:02:39,35 0:02:36,06 0:16:00,47

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

# 0.0.0.0 Csurja János Gálik Katalin Teszt Bmw 320i 0:02:54,37 10 0:02:39,21 0:02:39,85 0:02:36,25 0:02:41,21 0:02:34,12 0:16:05,01
20. 41 Fekete Gergely Budai Zsolt H/3 Lada Lada cup A 0:02:38,17 0:02:31,84 0:02:33,68 0:02:30,25 0:02:44,06 10 0:03:21,67 0:16:19,67
21. 29 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 2107 LADA CUP A 0:02:54,21 10 0:02:48,67 0:02:40,10 0:02:36,57 0:02:43,56 0:02:37,53 0:16:20,64
22. 32 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:46,82 0:02:47,85 0:02:46,25 0:02:41,40 0:02:43,68 0:02:40,00 0:16:26,00
23. 39 Káré László Mácsai Martin H/2 Lada Lada cup A 0:03:01,20 10 0:02:46,89 0:02:47,31 0:02:51,60 0:02:42,25 0:02:38,82 0:16:48,07
24. 37 Huszák Gergő Gelencsér Dóra H/2 Suzuki Swift 1.3 0:02:55,09 0:02:51,53 0:02:52,25 0:02:39,54 0:02:44,10 0:02:47,40 0:16:49,91
25. 26 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:54,65 0:02:47,84 0:02:55,37 0:02:45,00 0:02:56,10 0:02:43,29 0:17:02,25
26. 21 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada LADA CUP H 0:02:52,50 0:02:43,15 0:02:40,46 0:02:35,25 0:03:34,04 10 0:02:46,54 10 0:17:11,94
27. 34 Huszti Endre Huszti Sebestyén H/2 Lada LADA CUP A 0:03:00,48 0:03:01,17 0:02:52,18 0:02:47,54 0:02:51,18 0:02:47,21 0:17:19,76
28. 38 Füzeséri Attila Tóth Attila H/2 Suzuki Swift 0:03:09,71 10 0:02:53,32 0:02:55,12 0:02:51,54 0:02:51,65 0:02:51,03 0:17:32,37
# 15 Nemerey Ádám Kőszegi Ferenc H/3 Lada LADA CUP H 0:02:27,68 0:02:23,39 0:02:24,67 0:02:21,48 0:02:24,28 1:00:00,00 3600 1:12:01,50

# 22 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:33,98 0:02:31,03 0:02:33,40 0:03:28,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:11:06,51

# 14 Potje Tamás Szabados Gábor H/4 VW Golf  1.8 0:02:35,18 0:02:31,07 0:02:33,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:07:39,65

# 24 Kurali Bálint Harmos Gergely H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:35,04 0:02:29,39 0:07:58,42 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:02,85

# 5 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:02:29,65 0:02:24,70 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:04:54,35

# 36 Vladár Richárd Hugyecz Bernadett H/1 Trabant 0:03:42,90 0:05:25,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:08,88
# 30 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 1.8 0:02:43,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:02:43,65
# 0.0.0 Simon Gábor Szigetvári Csilla Teszt Bmw 318is 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 0. 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 2 Köteles József Bodrog Tibor H/4 Honda Civic VTI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 27 Lányi Tamás Paulovics András H/5 Bmw 330i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 31 Bencsok Péter Antal Viktória H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 33 Holics Gábor Valkó Viktor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

# 35 Pálmai Gábor Horváth János H/1 Traburg 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Abszolut Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

1.Forduló: Márianosztra - Kóspallag

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 17 Szarvas Balázs Gyetvai Zsolt H/2 Suzuki Swift GTI 0:02:28,39 0:02:43,32 10 0:02:29,35 0:02:24,48 0:02:28,17 0:02:35,75 10 0:15:09,46
2. 32 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:02:46,82 0:02:47,85 0:02:46,25 0:02:41,40 0:02:43,68 0:02:40,00 0:16:26,00
3. 39 Káré László Mácsai Martin H/2 Lada Lada cup A 0:03:01,20 10 0:02:46,89 0:02:47,31 0:02:51,60 0:02:42,25 0:02:38,82 0:16:48,07
4. 37 Huszák Gergő Gelencsér Dóra H/2 Suzuki Swift 1.3 0:02:55,09 0:02:51,53 0:02:52,25 0:02:39,54 0:02:44,10 0:02:47,40 0:16:49,91
5. 34 Huszti Endre Huszti Sebestyén H/2 Lada LADA CUP A 0:03:00,48 0:03:01,17 0:02:52,18 0:02:47,54 0:02:51,18 0:02:47,21 0:17:19,76
6. 38 Füzeséri Attila Tóth Attila H/2 Suzuki Swift 0:03:09,71 10 0:02:53,32 0:02:55,12 0:02:51,54 0:02:51,65 0:02:51,03 0:17:32,37
# 31 Bencsok Péter Antal Viktória H/2 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 6 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:22,70 0:02:29,45 10 0:02:21,65 0:02:19,48 0:02:21,90 0:02:20,35 0:14:15,53
2. 8 Gönczöl Ferenc Gönczöl Zsolt H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:26,82 0:02:21,46 0:02:25,53 0:02:20,85 0:02:32,96 0:02:27,78 0:14:35,40
3. 16 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 LADA CUP A 0:02:32,35 0:02:40,29 10 0:02:31,60 0:02:25,92 0:02:28,40 0:02:24,81 0:15:03,37
4. 19 Foltin Károly Kucsera Zsolt H/3 Lada 2101 LADA CUP H 0:02:34,70 0:02:40,32 0:02:44,15 10 0:02:31,60 0:02:39,46 10 0:02:29,42 0:15:39,65
5. 40 Biró Zsolt Biró István H/3 Lada Lada cup A 0:02:46,78 0:02:37,96 0:02:38,87 0:02:34,21 0:02:36,37 0:02:32,65 0:15:46,84
6. 18 Sinka Tamás Foltin  Attila H/3 Lada LADA CUP H 0:02:49,57 0:02:45,70 10 0:02:35,35 0:02:32,23 0:02:34,90 0:02:30,43 0:15:48,18
7. 41 Fekete Gergely Budai Zsolt H/3 Lada Lada cup A 0:02:38,17 0:02:31,84 0:02:33,68 0:02:30,25 0:02:44,06 10 0:03:21,67 0:16:19,67
8. 29 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 2107 LADA CUP A 0:02:54,21 10 0:02:48,67 0:02:40,10 0:02:36,57 0:02:43,56 0:02:37,53 0:16:20,64
9. 26 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:54,65 0:02:47,84 0:02:55,37 0:02:45,00 0:02:56,10 0:02:43,29 0:17:02,25
10. 21 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada LADA CUP H 0:02:52,50 0:02:43,15 0:02:40,46 0:02:35,25 0:03:34,04 10 0:02:46,54 10 0:17:11,94
# 15 Nemerey Ádám Kőszegi Ferenc H/3 Lada LADA CUP H 0:02:27,68 0:02:23,39 0:02:24,67 0:02:21,48 0:02:24,28 1:00:00,00 3600 1:12:01,50

# 22 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:33,98 0:02:31,03 0:02:33,40 0:03:28,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:11:06,51

# 24 Kurali Bálint Harmos Gergely H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:35,04 0:02:29,39 0:07:58,42 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:02,85

# 33 Holics Gábor Valkó Viktor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

H/2.Kategória Végeredmények

H/3. Kategória Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

1.Forduló: Márianosztra - Kóspallag

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 20 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 Bmw 318is 0:02:31,75 0:02:25,64 0:02:28,28 0:02:23,35 0:02:26,60 0:02:23,06 0:14:38,68
2. 7 Tóth János Szegő Illés H/4 VW Golf GTI 0:02:29,46 0:02:26,32 0:02:22,30 0:02:28,29 0:02:30,90 0:02:25,85 0:14:43,12
3. 11 Kis Péter Ifj. Kis Péter H/4 Opel Astra 0:02:32,89 0:02:28,30 0:02:32,09 0:02:30,03 0:02:30,15 0:02:26,56 0:15:00,02
4. 25 Tóth Károly /Carlo/ Szegvári Júlia H/4 Alfa Romeo 145 0:02:33,71 0:02:28,53 0:02:32,88 0:02:29,12 0:02:32,04 0:02:27,75 0:15:04,03
5. 13 Garamvölgyi Szilárd Csáki Gábor H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:36,45 0:02:28,85 0:02:25,28 0:02:29,79 0:02:32,90 0:02:35,37 10 0:15:08,64
6. 23 Báron Tamás Báron Réka H/4 Opel Kadett 2.0 16v 0:02:34,78 0:02:30,26 0:02:33,71 0:02:31,98 0:02:33,87 0:02:28,73 0:15:13,33
7. 10 Pénzes Csaba Komár Zsolt H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:40,51 10 0:02:50,45 0:02:29,09 0:02:24,85 0:02:38,15 10 0:02:24,98 0:15:28,03
8. 28 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 Bmw 318is 0:02:43,71 0:02:47,34 10 0:02:40,17 0:02:33,84 0:02:39,35 0:02:36,06 0:16:00,47
# 14 Potje Tamás Szabados Gábor H/4 VW Golf  1.8 0:02:35,18 0:02:31,07 0:02:33,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:07:39,65

# 5 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:02:29,65 0:02:24,70 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:04:54,35

# 30 Kalina Zoltán Szabó Tünde H/4 Renault Clio 1.8 0:02:43,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:02:43,65

# 2 Köteles József Bodrog Tibor H/4 Honda Civic VTI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 3 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 Bmw M3 0:02:18,82 0:02:14,07 0:02:15,40 0:02:13,17 0:02:13,78 0:02:11,06 0:13:26,30
2. 4 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 Bmw 328i 0:02:22,81 0:02:20,45 0:02:20,48 0:02:17,75 0:02:21,90 0:02:18,12 0:14:01,51
3. 12 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 Bmw 325i 0:02:24,37 0:02:20,28 0:02:20,34 0:02:17,60 0:02:39,78 10 0:02:19,31 0:14:21,68
4. 9 Tóth Endre Görömbölyi Roland H/5 Bmw 325i 0:02:43,32 0:02:37,32 0:02:40,53 0:02:33,60 0:02:34,59 0:02:29,93 0:15:39,29
# 27 Lányi Tamás Paulovics András H/5 Bmw 330i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

H/5. Kategória Végeredmények

H/4. Kategória Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

1.Forduló: Márianosztra - Kóspallag

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 16 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 LADA CUP A 0:02:32,35 0:02:40,29 10 0:02:31,60 0:02:25,92 0:02:28,40 0:02:24,81 0:15:03,37
2. 40 Biró Zsolt Biró István H/3 Lada Lada cup A 0:02:46,78 0:02:37,96 0:02:38,87 0:02:34,21 0:02:36,37 0:02:32,65 0:15:46,84
3. 41 Fekete Gergely Budai Zsolt H/3 Lada Lada cup A 0:02:38,17 0:02:31,84 0:02:33,68 0:02:30,25 0:02:44,06 10 0:03:21,67 0:16:19,67
4. 29 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 2107 LADA CUP A 0:02:54,21 10 0:02:48,67 0:02:40,10 0:02:36,57 0:02:43,56 0:02:37,53 0:16:20,64
5. 39 Káré László Mácsai Martin H/2 Lada Lada cup A 0:03:01,20 10 0:02:46,89 0:02:47,31 0:02:51,60 0:02:42,25 0:02:38,82 0:16:48,07
6. 26 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:54,65 0:02:47,84 0:02:55,37 0:02:45,00 0:02:56,10 0:02:43,29 0:17:02,25
7. 34 Huszti Endre Huszti Sebestyén H/2 Lada LADA CUP A 0:03:00,48 0:03:01,17 0:02:52,18 0:02:47,54 0:02:51,18 0:02:47,21 0:17:19,76
# 22 Csóka Zoltán Szabó Gábor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 0:02:33,98 0:02:31,03 0:02:33,40 0:03:28,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:11:06,51

# 33 Holics Gábor Valkó Viktor H/3 Lada 2105 LADA CUP A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 6 Kunya Dávid Hamza Tamás H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:22,70 0:02:29,45 10 0:02:21,65 0:02:19,48 0:02:21,90 0:02:20,35 0:14:15,53
2. 8 Gönczöl Ferenc Gönczöl Zsolt H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:26,82 0:02:21,46 0:02:25,53 0:02:20,85 0:02:32,96 0:02:27,78 0:14:35,40
3. 13 Garamvölgyi Szilárd Csáki Gábor H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:36,45 0:02:28,85 0:02:25,28 0:02:29,79 0:02:32,90 0:02:35,37 10 0:15:08,64
4. 10 Pénzes Csaba Komár Zsolt H/4 Lada 2105 LADA CUP H 0:02:40,51 10 0:02:50,45 0:02:29,09 0:02:24,85 0:02:38,15 10 0:02:24,98 0:15:28,03
5. 19 Foltin Károly Kucsera Zsolt H/3 Lada 2101 LADA CUP H 0:02:34,70 0:02:40,32 0:02:44,15 10 0:02:31,60 0:02:39,46 10 0:02:29,42 0:15:39,65
6. 18 Sinka Tamás Foltin  Attila H/3 Lada LADA CUP H 0:02:49,57 0:02:45,70 10 0:02:35,35 0:02:32,23 0:02:34,90 0:02:30,43 0:15:48,18
7. 21 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada LADA CUP H 0:02:52,50 0:02:43,15 0:02:40,46 0:02:35,25 0:03:34,04 10 0:02:46,54 10 0:17:11,94
# 15 Nemerey Ádám Kőszegi Ferenc H/3 Lada LADA CUP H 0:02:27,68 0:02:23,39 0:02:24,67 0:02:21,48 0:02:24,28 1:00:00,00 3600 1:12:01,50

# 24 Kurali Bálint Harmos Gergely H/3 Lada VFTS LADA CUP H 0:02:35,04 0:02:29,39 0:07:58,42 10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:02,85

LADA CUP A Végeredmények

LADA CUP H Végeredmények
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